2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    60

от   21   януари   2026 година


ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРЕДОСТАВЯНЕ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, НА ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ,,ПРИСТАНИЩНА ИНФРАСТРУКТУРА“

На основание чл. 17, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 115л, ал. 2 от Закона за морските пространства, вътрешните водни пътища и пристанищата на Република България


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Отнема поради отпаднала нужда от Министерството на културата правото на управление върху имот – публична държавна собственост, намиращ се в област Бургас, община Созопол, 
град Созопол, остров ,,Св. св. Кирик и Юлита“, представляващ поземлен имот с идентификатор 67800.501.622 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Созопол,  с площ  35 774 кв. м, заедно със сградите и съоръженията в него, подробно описан в 
Акт за публична държавна собственост № 14055 от 13 януари 2026 г.
2. Предоставя имота по т. 1 безвъзмездно за управление на Държавно предприятие ,,Пристанищна инфраструктура“.
3. Запазва в полза на Министерството на културата правото на преминаване през имота по т. 1, както и безпрепятственото осигуряване на мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура за нуждите на поземлен имот с идентификатор 67800.501.621 и достъпа до него.
4. Запазва в полза на Министерството на вътрешните работи правото на преминаване през имота по т. 1, както и безпрепятственото осигуряване на мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура за нуждите на поземлен имот 
с идентификатор 67800.501.578 и достъпа до него.
5. Министърът на културата и генералният директор на Държавно предприятие ,,Пристанищна инфраструктура“ да организират предаването и приемането на имота по т. 1 в едномесечен срок с протокол.
6. Областният управител на област Бургас да отрази промените в акта за публична държавна собственост за имота 
по т. 1.




ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



